令和　7年12月吉日

◆　一般貨物　（ 到着日のご案内 ）

◆　長尺貨物（２ｍを超える商品）の納期案内

■ 納期に関しましては確約するものでは御座いません。（目安となります）

注 ： 新潟県、山口県下は別途ご相談をお願い致します。

注：26日の集荷業務は行っておりません。年内最終の集荷は25日までとなります。

■ 2026年1月5日（月）全業務につきまして

通常とおりの営業となります。

■　年末年始のお休み期間中の配達に関しましてのご注意

１：送り状、お荷物共に必ず配達ご指定日をご記入下さい。

（※ご指定日のご記入がない場合は全て1月5日以降の配達となります）

２：お正月期間（１２月２7日～１月4日）の配達に関しましては、必ずご出荷前にお電話にてご確認ください。

３：１２月２2日～１月１6日の間は、荷物の混雑が予想されます。余裕を持って発送頂きますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先ダイエイ便お取り扱いサービス

お得意様各位

株式会社大榮

■ 12月26日（金）の集荷業務につきまして

北海道 ※別途お問い合わせください

東北 1月5日 1月6日 1月8日

年末年始の営業日程のご案内

12月27日（土）～ 1月 4日（日）

出荷日 12月24日 12月25日 1月5日

信州 12月26日 1月5日 1月7日

北陸 12月25日 12月26日 1月6日

北関東 12月26日 1月5日 1月7日

南関東 12月26日 1月5日 1月7日

山陽 12月25日 12月26日 1月6日

山陰 1月5日 1月6日 1月8日

中部 12月25日 12月26日 1月6日

近畿 12月25日 12月26日 1月6日

九州西部南部 12月26日 1月5日 1月7日

沖縄 ※別途お問い合わせください

四国 12月26日 1月5日 1月7日

九州北部 12月26日 1月5日 1月7日

東北 ※別途お問い合わせください

関東 下記以外 12月26日 1月5日 1月7日

出荷日 12月24日 12月25日 1月5日

北海道 ※別途お問い合わせください

北陸 12月25日 12月26日 1月6日

中部 12月25日 12月26日 1月6日

関東 拠点近郊 12月25日 12月26日 1月6日

信州 ※別途お問い合わせください

山陰 1月5日 1月6日 1月8日

四国 12月25日 12月26日 1月6日

近畿 12月25日 12月26日 1月6日

山陽 12月25日 12月26日 1月6日

沖縄 ※別途お問い合わせください

九州北部 12月26日 1月5日 1月7日

九州西部南部 12月26日 1月5日 1月7日

大阪

メタル便：06-6940-7474

かもめ便：06-6460-4888

名古屋支店：052-655-5454

滋賀支店 ：074-869-7730

長尺物異形物の混載 輸出入貨物の混載便 全国路線発送